
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.3.2015-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieo

graniczonym/idn:792/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.3.2015 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty w przetargu nieograniczonym 2015-05-15
DI.271.3.2015                                                                                            Zator, dnia 15.05.2015 r.

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym

Dotyczy sprawy nr DI.271.3.2015.

I. Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 15.05.2015 r. dokonano wyboru wykonawcy na:     
Budowę, bądź przebudowę 2 dróg gminnych w Gminie Zator :
a/ budowę ul. Ks. Kazimierza na os. Królewiec, o dł. 101 mb,
b/ przebudowę ul. Jagodowej w Podolszu, o dł. 160 mb.

 W terminie wpłynęły 3 oferty, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.

 II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 1, złożoną   przez firmę pn.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowo-Transportowe HANDREM, Wiesław Słowik,       32-552 Płaza, ul.
Role 4.

2. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi : 140.633,18 zł brutto (łącznie z VAT).

3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz otrzymała następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach
:
a/ cena                   -   90,00 punktów
b/ termin realizacji -    9,09 punktów
c/ łącznie                -  99,09 punktów.  

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 20.06.2015 r.
5. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 36 miesięcy.
6. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 20.05.2015 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym przez strony terminie.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.3.2015-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:792/printpdf.html#wersja


III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi, terminami realizacji i punktami w poszczególnych
kryteriach :
1. Oferta nr 2 : Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowo-Mostowe DROG-BUD, Franciszek Fryc, 34-116 Spytkowice, ul. Zamkowa 3.
Cena ofertowa – 147.017,75 zł brutto. Termin realizacji – 19.06.2015 r.
Punktacja : a/ cena                         - 86,09 punktów
                   b/ termin realizacji      - 10,00 punktów
                   c/ łącznie                    - 96,09 punktów.  

2. Oferta nr 3 : PRDM Wadowice Sp. z o.o., 34-100 Wadowice, ul. Kochanowskiego 1.
Cena ofertowa – 151.345,07 zł brutto. Termin realizacji – 30.06.2015 r.
Punktacja : a/ cena                          - 83,63 punkty
                   b/ termin realizacji       -   0,00 punktów
                   c/ łącznie                     - 83,63 punkty.  

 IV. Niniejsze zawiadomienie zostało wysłane faxem (lub e-mailem w przypadku braku faxu) do wszystkich oferentów, za zwrotnym
potwierdzeniem odbioru, w dniu 15.05.2015 r., podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Zatorze w dniu 15.05.2015 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :  
www.zator.pl w dniu 15.05.2015 r.  

  

 

Otrzymują :                                                                           
1. Wykonawcy, którzy złożyli w terminie oferty (x 3).
2. A/a

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

